

HSP Valsgård Holding ApS

Industriparken 7, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 19 80 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Svend Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSP Valsgård Holding ApS
Industriparken 7, Valsgård
9500 Hobro

Telefon: 98510866
Telefax: 98511525
Hjemmeside: www.svendpoulsen.dk
E-mail: sp@svendpoulsen.dk

CVR-nr.: 19 80 33 84
Stiftet: 15. november 1996
Hjemsted: Valsgård
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Poulsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro
Nordea

Associeret virksomhed

Akademiingeniør Svend Poulsen A/S, Valsgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i associeret virksomhed og drift af udlejningsejendom samtidig er der i året anskaffet kapitalandele i en tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.464.577 mod 3.770.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	96.225	118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.760	-31
Driftsresultat	65.465	87
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.425.826	3.665
Andre finansielle indtægter	32.983	56
Øvrige finansielle omkostninger	-35.541	-1
Resultat før skat	3.488.733	3.807
Skat af årets resultat	-24.156	-37
Årets resultat	3.464.577	3.770
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.188.130	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238.696	1.274
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	2.407.143	2.390
Disponeret i alt	3.464.577	3.770

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.151.086	1.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.151.086</u>	<u>1.182</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.860	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.871.561	4.111
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.003.773</u>	<u>1.026</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.552.194</u>	<u>5.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.703.280</u>	<u>6.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	75.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	125.925	0
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.925</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>11.767.352</u>	<u>10.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.973.277</u>	<u>10.171</u>
Aktiver i alt	<u>18.676.557</u>	<u>16.490</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.571.561	3.810
Overført resultat	13.944.792	11.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>18.624.353</u>	<u>16.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.438	0
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	22.766	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.204</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.204</u>	<u>36</u>
Passiver i alt	<u>18.676.557</u>	<u>16.490</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
